
UCHWAŁA NR 104/335/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego 

w Dębnie 

 

                Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku                

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zm) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie ul. Zachodnia 4 powołuje się 

Komisję Konkursową w składzie: 

1) Czterech przedstawicieli organu prowadzącego w osobach: 

a) Wojciech Wojtkiewicz -  Przewodniczący Komisji konkursowej 

b) Krzysztof Mrzygłód 

c) Stanisław Gacek 

d) Małgorzata Jakóbowska 

2) Trzech  przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

a) Elżbieta Kanicka 

b) Monika Sierant 

c) Daniela Arciszewska 

3) Jeden przedstawiciel wskazany  przez Radę Pedagogiczną w osobie: 

              Paweł Łoszczuk  

4)  Jeden przedstawiciel wskazany  przez Radę Rodziców w osobie: 

             Wiktoria Sawycz-Kuszyk 

5) Przedstawiciel  wskazany  przez zakładowe organizacje związkowe: 

Irena Borysewicz  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

Barbara Stępień  - przedstawiciel NSZZ „Solidarność 80” 

Grzegorz Kulbicki – przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność-

Oświata” 

Tomasz Jankowski – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

Pracowników NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania  

 

§ 2. Konkurs przeprowadzony zostanie w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia  8 kwietnia 2010 roku  w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.832 ze zm.) 

 

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            

                                       

                   Przewodnicząca Zarządu 

 

                                                                                                              Danuta Patkowska 

 
 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 36a ust. 6 ustawy o systemie oświaty w celu przeprowadzenia konkursu 

organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową w składzie: czterech przedstawicieli 

organu prowadzącego szkołę, trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, po jednym przedstawicielu rady pedagogicznej, rady rodziców oraz 

zakładowych organizacji związkowych.  

 
 


